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Gdańsk, dnia 25.09.2024 r. 
nr sprawy: D10.251.87.F.2024 

 
Wykonawcy ubiegający się   
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej wartości 
zamówienia przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy Pzp. 
na „DOSTAWĘ KRZESEŁ OBROTOWYCH, KRZESEŁ TYPU ISO”. 

 
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp) 
Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ). 

 
Zestaw 1 

 
 
Pytanie 1 
Czy zamawiający dopuszcza wykreślenie koloru ciemnozielonego przy tapicerce zmywalnej? 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla kolor ciemnozielony. 
 
Pytanie 2 
Czas produkcji krzeseł ISO wynosi około 21 dni. Z uwagi na niesprecyzowane przez Państwa 
kolorystyki tkanin oraz koloru ramy, nie możemy zamówić krzeseł do naszego magazynu, aby 
dostarczać je Państwu w ciągu 5 dni. Zatem zwracamy się z pytaniem czy zamawiający dopuszcza czas 
realizacji 21 dni od daty złożenia zamówienia? 
Odpowiedź: Zgodnie ze zmienioną SWZ. 
 

 
W związku z odpowiedziami na pytania na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający 

zmienia treść SWZ.  
 

 § XVIII. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY 
OFERT. 

 
1. Zamawiający przyjmie oferty do szczegółowego rozpatrywania (oceny), jeżeli: 

 Odpowiada wymaganiom określonym w ustawie Prawo Zamówień Publicznych. 
 Treść oferty wraz z załącznikami spełnia wymagania określone niniejszą specyfikacją. 
 Oferta została złożona w terminie. 
 

2. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami i ich znaczeniem: 
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cena – waga kryterium 90%, termin dostawy – waga kryterium 10 %; gdzie 1%= 1 punkt 
 

 W kryterium CENA, DOT. CZĘŚCI NR 1, 2, 3, 4 – waga kryterium 90 % 
Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie wartości brutto podanych w Formularzu 
asortymentowo-cenowych – załącznik nr 1 do SWZ 
 
Liczba punktów, jaką można uzyskać w kryterium Cena, obliczona zostanie na podstawie następującego 
wzoru: Cmin / Cbad x waga kryterium, gdzie  

 Cmin - najniższa cena ze złożonych ofert, 
 Cbad - cena badanej oferty. 

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 90 pkt. 
1 pkt=1% 
 
 

 W kryterium TERMIN DOSTAWY, DOT. CZĘŚCI NR 1, 2- waga kryterium – 10%, - gdzie Wykonawca 
otrzyma:  

           -     0 pkt za termin dostawy – 11-14 dni roboczych, 
                          -      5 pkt za termin dostawy – 6-10 dni roboczych, 
                         -      10 pkt za termin dostawy – do 5 dni roboczych. 
 
 

 W kryterium TERMIN DOSTAWY, DOT. CZĘŚCI NR 3, 4- waga kryterium – 10%, - gdzie Wykonawca 
otrzyma:  

           -     0 pkt za termin dostawy – 15- 21 dni roboczych, 
                          -      5 pkt za termin dostawy – 8- 14 dni roboczych, 
                         -      10 pkt za termin dostawy – do 7 dni roboczych. 
 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 10 pkt, gdzie 1 pkt=1%. 
 
Zamawiający będzie oceniał oferty na podstawie informacji wskazanych w Formularzu oferty. 
W przypadku, gdy Wykonawca w formularzu ofertowym nie poda terminu dostawy, Zamawiający 
przyjmuje, że Wykonawca zaoferował maksymalny dopuszczalny termin dostawy i przyzna 0 pkt. 
 

3. Ocena końcowa oferty: Jest to suma punktów uzyskanych za kryterium „cena” oraz kryterium „termin 
dostawy”. 

4. Maksymalna liczba punktów w kryterium równa jest określonej wadze kryterium w %. 
5. Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów tj. zsumowane 

punkty uzyskane za kryterium „cena” oraz kryterium „termin dostawy”.  
6. Wykonawca może uzyskać maksymalnie 100 pkt. 
7. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawia taki 

sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający spośród tych ofert wybierze ofertę z 
najniższą ceną, a jeżeli zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający wzywa Wykonawców, 
którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych. 
Wykonawcy, składając oferty dodatkowe, nie mogą zaoferować cen wyższych niż zaoferowane w 
złożonych ofertach. 

 § XIV. pkt 2 SWZ- SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT ORAZ TERMIN OTWARCIA 
OFERT  

Termin składania ofert upływa dnia 09 października 2024 r. o godz. 10.00 
 



 
 

 
COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

 
www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 

NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  

Kapitał zakładowy 272.598.000,00 PLN wpłacony w całości 
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

 § XIII. pkt 1 SWZ -TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ  

 

Termin związania ofertą wynosi 90 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, czyli do 
dnia 06 stycznia 2025. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym 
upływa termin składania ofert. 

 
 
Na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób: 

 Modyfikuje załącznik nr 1 do SWZ- formularz asortymentowo- cenowy 
 Modyfikuje załącznik nr 4 do SWZ- formularz oferty 

 
W związku z powyższymi zmianami Zamawiający udostępnia załącznik po modyfikacji: 

 Załącznik nr 1 do SWZ- formularz asortymentowo- cenowy_ po zmianie 2. 
 Załącznik nr 4 do SWZ- formularz oferty_ po zmianie 1. 

 
 
Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je 
uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  
 

 
Zatwierdził 
Wiceprezes Zarządu – Piotr Wróblewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Magdalena Fuławka – Sekretarz Komisji Przetargowej


